АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.05.2021                                  № 119
Об обращении в Избирательную комиссию Ростовской области о возложении полномочий избирательной комиссии города Азова Ростовской области на Территориальную избирательную комиссию города Азова Ростовской области
В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ростовской области о возложении полномочий избирательной комиссии города Азова Ростовской области на Территориальную избирательную комиссию города Азова Ростовской области.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ростовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель городской Думы -

глава города Азова                                                                          Е.В. Карасев
Верно

Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской Думы

            Н. В. Головина

Решение вносит:

Председатель городской Думы – глава города Азова